
32004D0263.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 17 март 2004 година 

 

 относно изменение на Решение 2000/333/ЕО за определяне на специалните 

условия за внос на двучерупчести мекотели, бодлокожи, мантийни и 

морски коремоноги, произхождащи от Социалистическа република 

Виетнам по отношение на определянето на компетентния орган 

 

(нотифицирано под документ № С(2004) 824) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2004/263/ЕО) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 91/492/ЕИО на Съвета от 15 юли 1991 г. относно 

санитарните изисквания за производството и предлагането на пазара на 

двучерупчести мекотели
1
, и по-специално член 9, параграф 4 от нея, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Решение 2000/333/ЕО на Комисията от 25 април 2000 г. относно определяне 

на специалните условия за внос на двучерупчести мекотели, бодлокожи, 

мантийни и морски коремоноги, произхождащи от Социалистическа република 

Виетнам
2
, разпорежда, че National Fisheries Inspection and Quality Assurance 

Center (Nafiqacen) към Министерството на рибарството е компетентният орган 

във Виетнам, който проверява и удостоверява съответствието на двучерупчести 

мекотели, бодлокожи, мантийни и морски коремоноги, с изискванията на 

Директива 91/492/ЕИО; 

 

(2) След преструктурирането на виетнамската администрация, компетентен 

орган за проверка и удостоверяване на съответствието на двучерупчести 

мекотели, бодлокожи, мантийни и морски коремоноги става National Fisheries 

Quality Assurance and Veterinary Directorate (NAFIQAVED). Този нов орган е в 

състояние да проверява по ефикасен начин приложението на действащото 

законодателство; 

 

(3) Следователно Решение 2000/333/ЕО трябва да бъде съответно изменено; 
 

(4) Предвидените в настоящото решение мерки са съвместими със становището 

на Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на животните, 

 

                                                           
1
 ОВ L 268, 24.9.1991 г., стр.1. Директива,последно изменена с Регламент (ЕО) № 806/2003 (ОВ 

L 122, 16.5.2003 г., стр.1). 
2
 ОВ L 114, 13.5.2000 г., стр. 42. 



32004D0263.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Член 1 от Решение 2000/333/ЕИО се заменя със следния текст: 

 

 „Член 1 

 

National Fisheries Quality Assurance and Veterinary Directorate 

(NAFIQAVED) е компетентният орган на Виетнам за проверка и 

удостоверяване на съответствието на двучерупчести мекотели, бодлокожи, 

мантийни и морски коремоноги, с изискванията на Директива 

91/492/ЕИО.” 

 

Член 2 

 

Настоящото решение се прилага от 3 май 2004 г. 

 

Член 3 

 

Адресати на настоящото решене са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 17 март 2004 година. 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 

 


